КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2018	с. Огур                                           №  27-84р

 О внесении изменений в решение Огурского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края от 28.09.2012 № 24-81р «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки»

          Руководствуясь ч.6 ст. 18, ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьями 22, 26 Устава Огурского сельсовета, Огурский сельский Совета депутатов
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Огурского сельского Совета депутатов от 28.09.2012 № 24-81р «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки» следующие изменения, изложив п. 1 в новой редакции:
- «Осуществить подготовку правил землепользования и застройки».
     2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов	И.А. Сорокин

Глава Огурского сельсовета                                        П.А. Грицков